
 
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
 

 
 
 
 
02 апреля 2024 года № 26 
 
 

О включении многоквартирных домов 

в зону платного парковочного 

пространства на участке: 

Проектируемый проезд № 5433 для 

оформления резидентных парковочных 

разрешений 

 

В целях создания комфортных условий для паркования автотранспорта 

жителей многоквартирных домов, расположенных в пешей доступности от зоны 

платного парковочного пространства на участке: Проектируемый проезд № 5433, 

Совет депутатов муниципального округа Строгино решил: 

 

1. Просить Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной 

инфраструктуры города Москвы о включении в зону платного парковочного 

пространства на участке: Проектируемый проезд № 5433 для оформления 

резидентных парковочных разрешений многоквартирных домов по адресам: 

- ул. Маршала Катукова, д.19, корп.2; 

- ул. Маршала Катукова, д.21, корп.1; 

- ул. Твардовского, д.18, корп.4. 

2. Направить настоящее решение в Департамент транспорта и развития 

дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

Глава муниципального округа Строгино                                        М.В. Иванов 

 

 

 


